

MCONTROL ENERGY TECHNOLOGY S.A.C.

Jr. Cusco Nro. 425 Int. 802 Cercado De Lima (a Una Cuadra De Hiraoka), Lima Lima Lima

+014946542

administracion@mcontrolenergy.com

www.mcontrolenergy.com

RUC 20601241421
NOTA DE CRÉDITO
ELECTRÓNICA
FC01-00000732

SEÑOR(ES)	: ESTACION DE SERVICIOS LI S.A.C.	FECHA EMISIÓN	: 2025-12-10
RUC	: 20571379245	FECHA DE VENC.	: 2025-12-10
DIRECCIÓN	: CAL. ALFREDO MALDONADO NRO. 654 LIMA / LIMA / PUEBLO LIBRE	MONEDA	: DOLARES

Cant.	Um.	Cod.	Descripción	V.Unit.	V.Total.	IGV	Importe
1	NIU	LSO005	MICROSOFT WINDOWS 10 PRO 64 BITS DIGITAL	182.000000	182.00	32.76	214.76
1	NIU	P00532	MONITOR LG 18.5"	91.000000	91.00	16.38	107.38
3	NIU	TAC001	TERMINAL TOUCH MODELO MCET 7 PULGADAS	546.000000	1,638.00	294.84	1,932.84
3	NIU	CAE001	CAJA ANTIEXPLOSIVA CLASE 1 VID 1 CON TAPA REDONDA DE 28 X 18X 15	192.000000	576.00	103.68	679.68
18	NIU	CES017	JACK CAT6A METALICO APANTALLADO AMP	6.500000	117.00	21.06	138.06
2	NIU	P00457	CABLE F/UTP SOLIDO 4P CAT 6A APANTALLADO 23AWG LSZH 305 MTS SIEMON VIOLETA - X METROS	286.000000	572.00	102.96	674.96
2	NIU	TEL001	CABLE TELEFONICO DE 4 HILOS- ROLLO	38.500000	77.00	13.86	90.86
1	NIU	GRA031	POWER RACKS 8 TOMAS	19.500000	19.50	3.51	23.01
1	NIU	GRA028	ORDENADOR HORIZONTAL DE 2RU	11.700000	11.70	2.11	13.81
1	NIU	GRA002	BANDEJA FIJA PARA SERVIDOR 70 CM	16.536000	16.54	2.98	19.52
1	NIU	P00510	GABINETE DE PISO DE 37 RU	455.000000	455.00	81.90	536.90
6	NIU	P00456	LECTOR DE CHIP	11.700000	70.20	12.64	82.84
1	NIU	IDC003	INTERFACE ISR IBUTTON ETHERNET	270.000000	270.00	48.60	318.60
1	NIU	IDC001	INTERFACE CURREN LOOP ETHERNET	406.000000	406.00	73.08	479.08
1	NIU	EPE005	UPS EAST MONOFASICO DE 3KVA TRUE ONLINE	607.200000	607.20	109.30	716.50
1	NIU	P00512	TRANSFORMADOR DE AISLAMIENTO MONOFASICO 3KVA	277.200000	277.20	49.90	327.10
4	NIU	MAE006	MANGUERAS FLEXIBLE ANTIEXPLOSIVO DE 3/4" DE 50CM OYR	49.400000	197.60	35.57	233.17
1	NIU	P00513	COMPUESTO SELLANTE CHICO	23.400000	23.40	4.21	27.61
8	NIU	NIP003	NIPLE CERO DE 3/4	1.950000	15.60	2.81	18.41
24	NIU	SAE005	SELLOS ANTIEXPLOSIVOS DE 3/4 "	11.050000	265.20	47.74	312.94
4	NIU	TC002	TOMA DOBLE OVALADA CON LINEA A TIERRA	4.680000	18.72	3.37	22.09
1	NIU	P00466	INSTALACION	1,200.000000	1,200.00	216.00	1,416.00
1	NIU	P00626	IMPLEMENTACION	100.000000	100.00	18.00	118.00
1	NIU	P00534	VIATICOS	300.000000	300.00	54.00	354.00
1	NIU	P01169	SERVIDOR XEON E-2224G DELL POWEREDGE T40 8GB / 1TB TORRE	1,275.000000	1,275.00	229.50	1,504.50



Representación impresa de la NOTA DE CRÉDITO Electrónica.

Consulte su documento electrónico en: <http://bit.ly/2wagr3u>

HASH: opSvOOpPXyDzfUyXydL0h9q2q2s=

Información Adicional:

Cuenta BCP Soles: 191-2350537-0-96 CCI: 002-191-002350537096-57

Cuenta BCP Dolares: 191-2301548-1-68 CCI: 002-191-002301548168-54

DESCUENTO \$ 0.00

OP. GRAVADA \$ 6,822.03

IGV (18.00%) \$ 1,227.97

TOTAL \$ 8,050.00

MONTO EN LETRAS : OCHO MIL CINCUENTA Y 00/100 DOLARES AMERICANOS

CPE QUE MODIFICA: F001-12510

MOTIVO EMISIÓN: 01 Anulación de la operación